1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 118/2020-COGEPS

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DA

FUNÇÃO DE TÉCNICO EM PRÓTESE

DENTÁRIA DO 2º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - PSS2-2020, DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais considerando o item 13.2 a 13.5 do edital nº 082/2020-GRE, de

08/09/2020;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Resultado da Prova Prática da função de Técnico em Prótese

Dentária do PSS2-2020, Agente Temporário na UNIOESTE conforme segue:

Inscrição nº Candidato Nota Resultado

88025 Paulo Alexandre Henriques Wolff 21,9 Desclassificado

Art. 2º - Cabe eventual pedido de reconsideração fundamentado contra o

resultado da Prova Prática, a ser encaminhado pelo e-mail cogeps@unioeste.br

até o dia 30/10/2020.

Art. 3º - A resposta da Banca Examinadora acerca do pedido de

reconsideração, se for o caso, será publicada até o dia 04/11/2020.

Art. 4º - O resultado final da Prova Prática será publicado por edital até o dia

05/11/2020.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 29 de outubro de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

mailto:cogeps@unioeste.br%20%20até
mailto:cogeps@unioeste.br%20%20até